TexHiYHUM nacnopT

3aTuckHa ckoba, 2056 N-onopa, KinbKicTb Micub: 1, 3

MeTaneBor NPUTUCKHOI nnacTtuHow FT
Aptukynu: 1187026

Cko6a 3 N-noaibHot0 HiXKKOI, MeTaneBa NPUTUCKHa NNacTuHa i3 3akpyriieHumm
KpasiMu Ans 3axmcTy kabento. [Ing BepTUKanNbHOIO 1 FOPU3OHTANIbHOTO MOHTaXY
1 oanHapHoro kabento Ha C-noaibHI NpodinbHIN WKHI. ANs WWpUHM OTBOPIB
11-12 mm. 3 ogHO3axiAHVM rBUHTOM Ha rigpobaky, yHiBepcarnbHUM rBUHTOM i3
LwecTurpaHHoto ronioskoto SW10, 3i 3BM4aiiHMM Ta XPecTonomibH1M po3pizom.
MigxoanTb ANs MOHTaXy BCEpeAMHi Ta 30BHi NpuMilLeHb. PekomeHayeTbes
BMKOPUCTOBYBATU 3yCTPIYHUIA BAHHOMOAiIGHWI NPUTUCK.

. rapsi4eLMHKOBaHMNN
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ApTukynun 1187026

Tun BS-N1-M-34 FT
Mo3HayeHHs 1 3aTuckay
Bupo6HMK OBO

Poawmip 28-34mm
Martepian Cranb

MokputTs rapsiyeLMHKOBaHWN

CTtaHaapT NoBepxHi
MiHiManbHa oguHMUS npoaaxy
K

OpvHNLSA BUMIPIOBaHHS

Maca

OpauHuus Baru

Byrneuesui criig CO (GWP) Big
KONMCKY [0 BOPIT

DIN EN ISO 1461
100

L.

6,4 kg

Kr/% napa

0,1588 kr COe / 1 LLT.
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LLivpuHa
Bucota
ToBLMHA
Poawmip A
Poawmip B
Po3awmip C
Po3wmip G (Mm)
Poawmip H
Poawmip L
Po3awmip t

Kinbkictb kabenis/Tpy6
[ns Tpy6 i3 Makc. giameTpom
[ns Tpy6 i3 MiH. giameTpom

NSt LWWHW 3 MaKC. LUMPUHOK
wnuua (3 iHTepsanamm)

ONS LUKWHW 3 MiH. LUMPUHO
wnuua (3 iHTepsanamu)

Pisbba

He mictuTb ranorexis
[oBXuHa, 30BHILLHI po3mip
Makc. MomeHT 3aTtsiryBaHHs

3 MeTaneBoto NNacTuHoOK

Bua MoHTaxy

LLinpnHa oTBOpPIB

Makc. aianasoH 3aTuckyBaHHa D
MiH. gianasoH 3atuckysaHHa D
[opaTtkoBa NoOBEPXHS
[opaTkoBuii matepian

13 BAHHONOAIGHNM 3acTUCKkayem
Matepian BaHHM

39 mm
59 mm
2 mm
22,5 mm
39 mm
34 mm
M6

59 mm
34 mm
2 mm

34 mm
28 mm
12 mm

11 mm

M6

TaK

34 mm

3 Nm

Tak

MpodinbHa peka
10 mm

34 mm

28 mm

rapsiye OLMHKyBaHHsI
Cranb

Hi

Cranb



